
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie powolania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie § 2 ust. 1 regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Radwanice oraz 
na kierownicze stanowiska urzędnicze w gminnych jednostkach organizacyjnych zatwierdzonego Zarządzeniem 
Wójta Gminy nr Or/2/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko ds. ochrony środowiska 
w następującym składzie: 

1. Wójt Gminy- Paweł Piwko 

2. Zastępca Wójta Gminy- Małgorzata Stroka 

3. Skarbnik Gminy- Agata Małachowska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D3D73CF-01ED-4E17-88DC-A074D17CC671. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023 RADY GMINY RADWANICE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-05-30T11:05:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




